

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220900550
Kundennr.: 17614
Datum: 8. september 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220900608 vom 07.09.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220900608: Externe Belegnr. ORDER #5358:				
1	20246		S-haak, 4,5 x 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg	360	Stück	0,08173	29,42
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220900611: Externe Belegnr. ORDER #5359:				
3	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	5,51	110,20
4	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,86 kg	6	Stück	5,65368	33,92
5	40569		Universeel-sperbalk, rond, sta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,80 kg	6	Stück	39,33	235,98
6	201641		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,07 kg	1	Stück	18,63778	18,64
7	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	43,51	87,02
8	101020		Dichting voor Stekkerdoos 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,17262	3,45
9	201642		Einfass-Bordwandverschluss, links, 314 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,07 kg	1	Stück	18,63815	18,64

*** Rückstand aus Auftrag: DA220012546

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220900550

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	42613		*** Ihre Belegnr.: ORDER #4599 DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14 DOUBLELOCK - Fixed Lock WAK35 M14, SCM	2	Stück	74,36	148,72
11	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
12	10805		Verzendnr. DI220900644: Externe Belegnr. ORDER #5361: Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	11,53	11,53
13	402511		Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	5,44	10,88
14	42546		Gummi bezem voor zadelkamer, m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015470 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5091	3	Stück	4,60	13,80
15	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 85 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra)	1	Stück	38,17	38,17
16	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,80 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
17	66097		Verzendnr. DI220900658: Externe Belegnr. ORDER #5360: FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	21,57	43,14
18	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	21,56	43,12
19	10152		Koppelingsdoos, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	8	Stück	1,92204	15,38
20	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,25	62,50

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220900550

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001273 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2598				
21	40416		Batterietrennschalter CHAPEL batterijschakelaar	1	Stück	11,15	11,15
22	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
23	651780		Verzendnr. DI220900662: Externe Belegnr. ORDER #5364: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	64,60	129,20
24	407022		*** Rückstand aus Auftrag: DA220016419 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5209 BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 85 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra)	4	Stück	38,17	152,68
25	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
26	72150		Verzendnr. DI220900689: Externe Belegnr. ORDER #5363: NOVAWINCH Seilwinde U5000, 2268 kg, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	127,35	254,70
27	109503		Versandgewicht: 32,00 kg ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, zwa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	2,29	9,16
28	90227		KNOTT gasveer tot 2700 kg (GF) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	35,51	71,02
29	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 630,00 kg	350	Stück	4,63	1.620,50
30	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220900702: Externe Belegnr. ORDER #5366:	1	Stück		
31	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	3,63	36,30

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220900550

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	40105		Versandgewicht: 9,20 kg BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	1,95	19,50
33	40151		Versandgewicht: 7,15 kg BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	2,33	23,30
34	40231		Versandgewicht: 15,00 kg BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	5,51	220,40
35	702		Versandgewicht: 21,60 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220900703: Externe Belegnr. ORDER #5376:	1	Stück		
36	63590		Positionleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	1,6308	3,26
37	702		Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220900706: Externe Belegnr. ORDER #5371:	1	Stück		
38	65724		AL-KO Handkurbel für Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	14,68	29,36
39	105061		Versandgewicht: 0,00 kg ASPÖCK-Flexipoint positieverli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	10	Stück	4,43	44,30
40	600380		Versandgewicht: 0,44 kg BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	Stück	4,06	40,60
41	42604		Versandgewicht: 6,50 kg DoubleLock Padlock FIX Schloss *** Rückstand aus Auftrag: DA220001146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2586 DOUBLELOCK Padlock los, SCM-goedgekeurd slot i.c.m. vast onderbouw type Fixed Lock A/B/C en overige, incl. 4 basissleutels en 1 LED-hoofdsleutel	7	Stück	27,66	193,62
42	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,62 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220900711:	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220900550

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
43	40047		Externe Belegnr. ORDER #5135: BÜNTE SAFETY-BOX II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg Verzendnr. DI220900714:	2	Stück	9,52	19,04
44	72150		Externe Belegnr. ORDER #5367: NOVAWINCH Seilwinde U5000, 2268 kg, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 32,00 kg	2	Stück	127,3514	254,70
45	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220900721:	1	Stück		
46	40209		Externe Belegnr. ORDER #5370: Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg	50	Stück	0,37	18,50
47	60207		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014499 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4954	10	Stück	5,58782	55,88
48	42613		DOUBLELOCK Fixed Lock WAK35 SCM DOUBLELOCK - Fixed Lock WAK35 M14, SCM	2	Stück	74,36	148,72
49	65935		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg FRISTOM FT-170 LED Achterlichtcombi rechts FRISTOM FT-170 LED Achterlichtcombi rechts knipper, achteruitrijlicht, remlicht. RFS, KZL 12 - 36 v met 5 polige bajonet Maat: 240 x 140 x55 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,82 kg	2	Stück	28,78447	57,57
50	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220900722:	1	Stück		
51	70001		Externe Belegnr. ORDER #5368 : PO07671: SF/SFV 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009763 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4089	1	Stück	16,66925	16,67

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220900550

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
52	60279		Verlängerungskabel 13-polig Verlengkabel 2 m lengte, 1 x stekker 13-polig, 1 x stekkerdoos 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011431 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4379	4	Stück	13,33	53,32
53	60279		Verlängerungskabel 13-polig Verlengkabel 2 m lengte, 1 x stekker 13-polig, 1 x stekkerdoos 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	6	Stück	13,33	79,98
54	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220900724: Externe Belegnr. ORDER #5373:	1	Stück		
55	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	43,51	87,02
56	72150		NOVAWINCH Seilwinde U5000, 2268 kg, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,00 kg	1	Stück	127,3514	127,35
57	10781		RADEX-Kompaktverlichtung 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	4,35	8,70
58	10783		RADEX-Kompaktverlichtung 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	4,06	8,12
59	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.719,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220900550

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900550 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1041,321